

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Copenhagen Institute of Interaction

Design ApS

Holsteinsgade 9, 3. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 73 02 34

Company reg. no. 41 73 02 34

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2024

1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2025.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 July 2025.

Simona Maschi
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive undervisnings- og forsknings- og konsulentvirksomhed indenfor blandt andet design og teknologi, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.420 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -579 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af udviklingen i en af dattervirksomhederne, som er under afvikling. For nærmere om den beløbsmæssige effekt henvises til note 2.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalabsregler. Ledelsen vil på kommende generalforsamling redegøre for den økonomiske situation, herunder tilkendegive, at egenkapitalen forventes reetableret ved egen fremtidig positiv indtjening.

Der henvises endvidere til omtale i note 1.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities have consisted of delivering educational and research and consultancy services within among other areas design and technology and ancillary activities related thereto.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 2.420 thousand against DKK 37 thousand last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -579 thousand against DKK 28 thousand last year.

Management considers the loss for the year unsatisfactory.

This year's result is significantly affected by developments in one of the subsidiaries, which is in the process of being liquidated. For further details regarding the financial impact, please refer to note 2.

Financial resources

The company has lost more than 50% of its share capital and is therefore subject to the capital loss rules of the Companies Act. The management will report on the financial situation at the general meeting. The management expects the equity to be reestablished through its own future operations over the coming years.

Reference is also made to the discussion in note 1.

Ledelsesberetning *Management's review*

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	2.419.757	37.480
3 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-424.547	-1.499
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.		
<i>Impairment of current assets exceeding usual impairment</i>	-2.108.853	0
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-113.643	35.981
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	515	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-17.989	0
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-131.117	35.981
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-447.938	-7.916
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-579.055	28.065
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	28.065
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-579.055	0
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-579.055	28.065

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>	70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	70.000	70.000
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	70.000	70.000
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	1.980.752	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	582.698	1.728.834
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	180.802	173.682
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	888	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	2.745.140	1.902.516

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other financial investments</i>	2.515	2.000
Værdipapirer i alt		
<i>Total investments</i>	2.515	2.000
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	2.889.496	85.166
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	5.637.151	1.989.682
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	5.707.151	2.059.682

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	41.250	40.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-533.461	45.594
Egenkapital i alt	-492.211	85.594
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	5.065.690	1.255.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	5.065.690	1.255.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	4.621	310.653
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	444.563	12.870
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	684.488	395.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.133.672	719.088
Gældsforpligtelser i alt	6.199.362	1.974.088
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	5.707.151	2.059.682
<i>Total equity and liabilities</i>		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

Note

- 1 Kapitalberedskab**
Financial resources
- 2 Særlige poster**
Special items

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	40.000	45.594	85.594
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	1.250	0	1.250
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-579.055	-579.055
	41.250	-533.461	-492.211

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Kapitalberedskab

Financial resources

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen vil på kommende generalforsamling redegøre for den økonomiske situation, herunder tilkendegive, at egenkapitalen forventes reetableret ved egen fremtidig positiv indtjening.

The company has lost more than 50% of its share capital and is therefore subject to the capital loss rules of the Companies Act. The management will report on the financial situation at the general meeting. The management expects the equity to be reestablished through its own future operations over the coming years.

2. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

As mentioned in the management commentary, the loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

2. Særlige poster (fortsat)
Special items (continued)

	2024 kr.	2023 kr.
Omkostninger:		
<i>Expenses:</i>		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		
<i>Impairment of current assets exceeding the usual write-down for impairment</i>	-2.108.853	0
	<u>-2.108.853</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		
<i>Impairment of current assets exceeding the usual write-down for impairment</i>	2.108.853	0
	<u>2.108.853</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	2.108.853	0
<i>Profit of special items, net</i>	<u>2.108.853</u>	<u>0</u>
3. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	420.027	286
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	4.520	1.213
	<u>424.547</u>	<u>1.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

4. Gældsforpligtelser
Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2024 Total payables 31 Dec 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 Long term payables 31 Dec 2024 kr.	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years kr.
Anden gæld				
<i>Other payables</i>	5.065.690	0	5.065.690	0
	5.065.690	0	5.065.690	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simona Maschi

Direktør og dirigent

Serienummer: 55bea252-8ad4-4e8a-b750-2d0241e9f58e

IP: 169.155.xxx.xxx

2025-07-16 09:04:02 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-07-16 09:16:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.